

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.41.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE KUBKI PAPIEROWE

EDYCJA I. 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.09.01

Oferujemy Państwu bardzo szeroki wybór kubków jednorazowych papierowych do napojów zimnych i gorących o znormalizowanych wymiarach, które są przeznaczone do stosowania również w automatach vendingowych.

Zaletą papierowych kubków z podwójną ścianką do napojów gorących jest doskonała izolacja, mocna struktura i gładka powierzchnia ścianki. Innowacyjność polega na zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań technologicznych i produkcyjnych, gwarantujących konsumentom komfort i bezpieczeństwo. W swojej strukturze kubek zbliżony jest do budowy termosu: posiada podwójne ścianki, między którymi znajduje się szczelna przestrzeń wypełniona powietrzem.

Zalety:

- Doskonała izolacja
- Mocna struktura gwarantująca komfort podczas trzymania kubka z gorącym napojem
- Możliwość indywidualnego nadruku reklamowego
- Delikatna i gładka powierzchnia ścianki dająca możliwość druku szczegółowych informacji
- Możliwość zastosowania plastikowego wieczka w dowolnym kolorze

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne realizujemy na zamówienie.

Cennik:

Kubek papierowy 250ml EKO 100szt. (0,36 zł/szt.)	36,00 zł
Kubek papierowy 250ml EKO 2000szt. (0,34 zł/szt.)	680,00 zł
Kubek papierowy 250ml nadruk 100szt. (0,40 zł/szt.)	40,00 zł
Kubek papierowy 250ml nadruk 2000szt. (0,39 zł/szt.)	780,00 zł
Kubek papierowy 300ml b. nadruku 50 szt. (0,50 zł/szt.)	25,00 zł
Kubek papierowy 300ml b. nadruku 1000 szt. (0,47 zł/szt.)	470,00 zł
Kubek papierowy 300ml nadruk 1000 szt. (0,57 zł/szt.)	570,00 zł
Kubek "coffee to go" 400 ml 50 szt. (0,72 zł/szt.)	36,00 zł
Wieczko białe 85mm 100szt. (0,38 zł/szt.)	38,00 zł
Wieczko białe 80mm 100szt. (0,35 zł/szt.)	35,00 zł
Kubek papierowy Orange 300 ml 100 szt. (0,49 zł/szt.)	49,00 zł
Kubek papierowy Orange 400 ml 50 szt. (0,64 zł/szt.)	32,00 zł
Kubek papierowy Orange 500 ml 50 szt. (0,84 zł/szt.)	42,00 zł
Wieczko do kubka z nacięciem 100 szt. (0,25 zł/szt.)	25,00 zł
Wieczko wypukłe z otworem na słomkę śr. 90/93mm 100 szt. (0,41 zł/szt.)	41,00 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów